
VNITŘNÍ 
LÁTKOVÉ ROLETY

APOLLO / APOLLO PLUS

• tradiční způsob stínění interiérů

• regulují množství světla v interiéru

• dotváří harmonii celého interiéru

• vhodné pro všechny typy oken

• široká škála typů a provedení

•  bohatý výběr dekorativních 
i technických látek

•  při vhodně zvoleném typu roletky 
a látky, zabraňují přehřívání interiéru



APOLLO / APOLLO PLUS vnitřní látkové rolety

»  roleta se kotví na zeď, nebo strop

»  konstrukce rolety umožňuje 
rychlou 
a snadnou montáž

»  látková roleta Apollo plus je 
určena zejména pro stínění 
velkých ploch

»  komponenty v bílé, nebo černé 
barvě

»  mezní rozměry se liší dle zvoleného 
provedení, ovládání a typu látky

APOLLO | APOLLO +

» Šířka 40 – 300 cm | 40 - 340 cm

» Výška 340 cm | 500 cm

» Plocha 10,2 m2 | 17 m2

» volně visící bez bočního vedení

» látka navinuta na Al hřídel

»  barva komponentů je bílá 
a šedá

»  systém ovládání umožňuje 
zastavení výšky rolety v jakékoliv 
poloze

»  výběr z široké škály jednoba 
revných, designových nebo 
technických látek

»  manuální: 
plastovým, nebo kovovým 
řetízkem

»  motorické: 
elektromotor 230 V ovládaný

 › vypínačem
 › dálkovým ovladačem
 › chytrá mobilní zařízení
   (systém TAHOMA)

KONSTRUKCE MEZNÍ ROZMĚRY

KOTVENÍ VOLBY PROVEDENÍ

OVLÁDÁNÍLÁTKY

Informace uvedené v tomto materiálu jsou čistě informativní. Pro další podrobnosti 
o možnostech provedení tohoto výrobku a dalších produktech kontaktujte naši 
společnost  PROFIFLEX s.r.o..

Chrání nejen před slunečními paprsky, ale zajišťuje také 
soukromí Vašeho domova.

Toto dekorativní stínění interiéru dokáže každou 
místnost proměnit v útulný a moderní prostor.


